
 

 

Администрация Кирсановского района 
  Тамбовской области 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21.12.2020                                       г. Кирсанов                    № 893 

 

О внесении изменений в постановление администрации района от 26.12.2019 
№923 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по 
содействию развитию конкуренции в Кирсановском районе Тамбовской 
области на 2019 - 2022 годы» 

В соответствии с требованиями стандарта развития конкуренции в 

субъектах Российской Федерации, утвержденного распоряжением 

Правительства Российской Федерации от 17.04.2019 № 768-р «Об 

утверждении стандарта развития конкуренции в субъектах Российской 

Федерации», администрация района постановляет: 

1. Внести изменения в постановление администрации района от 

26.12.2019 №923 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») 

по содействию развитию конкуренции в Кирсановском районе Тамбовской 

области на 2019 - 2022 годы» (далее постановление) следующие изменения: 

в наименовании постановления слова «на 2019-2022» заменить словами 

на «2019-2021»; 

Приложение №1, №2, №3, №4 изложить в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания 

«РИА «ТОП68» (www.top68.ru) и в газете «Муниципальный вестник 

Кирсановского района». 

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 

заместителя главы администрации района Е. Ю. Шевякову. 

 

 

Глава района                                                                                      А.И. Редин   

 

 

 

http://www.top68.ru/

